
Číslo smlouvy objednatele : 3/2016/R                                    Číslo smlouvy zhotovitele  :      16 033-D1   

                                                                                                                                                                         

 

 

„AČOV Tábor, kalová koncovka I.etapa - odvodnění“ 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO 
 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1 Objednatel:   

        

Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  Ing. Milan Míka – ředitel společnosti 

IČ:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 6820472/0800 

telefon/fax:   602 833 271  

e-mail:   mika@vstab.cz   

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 

C, vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka       

zástupce pro věci technické Zdeněk Zeman, technik VST       

dozor investora a koordinátor BOZP Ing. Petr Jerhot, VRV a.s., České Budějovice       

(dále jen „objednatel“)  

 

1.2 Zhotovitel:                                       

 

Název: „VHS – ČEVAK“ společnost uzavřená dle společenské 

smlouvy po vzájemné dohodě a v souladu s ust. § 2716 až § 

2746 občanského zákoníku mezi: 

  VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. 

se sídlem Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice 

IČ: 14499924 

DIČ: CZ14499924 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 

C, vložka 253 od 28. června 1991 

a 

 ČEVAK a.s. 

se sídlem Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice 

IČ: 60849657 

DIČ: CZ60849657 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 

B, vložka 657 od 1. května 1994 

zástupce ve věcech smluvních  správce společnosti: Ing. Petr Novotný, jednatel společníka 

VHS 

zástupce ve věcech technických Ing. Jan Jaroš, jednatel 

odborné vedení provádění stavby - vedoucí týmu: Ing. Jan Jaroš                                                     

 - obor autorizace:              vodohospodářské stavby 

 - číslo autorizace:              21701 

        odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Martin Novotný, DiS. 

      -  obor autorizace:         stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

   specializace stavby zdravotnětechnické  



 

„AČOV Tábor, kalová koncovka I.etapa - odvodnění“ 
 

Stránka 2 z 3 
 

            -  číslo autorizace:         31341 

 bankovní spojení Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu 380044231/0100 

        tel. 387 843 111, fax 387 203 617, e-mail:  vhscb@vhscb.cz 

 (dále jen „zhotovitel“)  
 
 

uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 13.7.2016.  
 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo se mění a doplňuje následovně:  
 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO) - se doplňuje nový článek č. 2.4. v tomto znění: 
 

2.4. Předmět díla se mění dle rozsahu skutečně provedených prací. Viz Změnový list č. 1 a Změnový 

list č.1a, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku jako Příloha č. 1. 
 

V. CENA 
 

Původní znění čl. V. bodu 5.1:  

 

5.1 Cena díla je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení VZ a 

nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem: 

   

  15.646.900,00 Kč  bez DPH 

   

  DPH uvedené v procentech   21 %     

   

  

 Tato cena je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele, tj. oceněným soupisem stavebních 

prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu této smlouvy a sloužícím k vykazování finančních 

objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn. 

 Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle 

předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle 

veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení zadavatele.  

 
 

Nové znění čl. V. bodu 5.1:  
 

5.1 Cena díla je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení VZ, 

nabídky zhotovitele a Změnového listu č. 1 a Změnového listu č.1a, je cenou nejvýše přípustnou 

za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem: 

   

  15.560.072,00 Kč  bez DPH 

     

  DPH uvedené v procentech   21 %     

   

 Tato cena je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele, tj. oceněným soupisem stavebních 

prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu smlouvy ze dne 13.7.2016, Změnovým listem č.1 a 

Změnovým listem č. 1a, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo. Přílohy smlouvy 

o dílo ze dne 13.7.2016 a přílohy tohoto dodatku č.1 slouží k vykazování finančních objemů 

měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn. 

 Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle 

předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle 

veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení zadavatele.  

 

 

 

 



 

„AČOV Tábor, kalová koncovka I.etapa - odvodnění“ 
 

Stránka 3 z 3 
 

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Ostatní ujednání a články smlouvy o dílo ze dne 13.7. 2016 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.  
 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním 

souhlasí v plném rozsahu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Tento dodatek je pořízen ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 

Změnový list č. 1. vč. změnového rozpočtu 

Změnový list č. 1a. vč. změnového rozpočtu 

 

 

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

V Táboře dne  23.2.2017                   V Českých Budějovicích dne 23.2.2017 
 
 
 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Míka Ing. Petr Novotný 

 ředitel společnosti jednatel společnosti 


